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OBJEDNAVKA &. 1391/2017/INF/O

Odbératel : Dodavatel
IC: 70890692  DIC: (CZ70890692 1¢; 27373665 oic; N
Moravskoslezsky kraj OKsystem a.s.
28. Fijna 2771/117 Na Pankraci 16907125
70218 Ostrava 14021  Praha 4
Vyfizuje: Knapp Marek Ing. Vyfizuje:
Telefon: 595 622 915 Telefon:
Odbor: INF-1
Objednavame u Vas:

130 ks zaméstnaneckych ipovych karet pro systém OKbase (Gemalto IDCore 40 s bezkontaktnim &ipem MIFARE DESFire
EV1 8kB) pro systém OKBase (dochazkovy a kartovy systém)

Datum pozZadovaného spinéni:  15,12,2017
PHlohy:
UPOZORNENI: Uhrada faktury se provddi 14. kalenda¥ni den od data doruleni faktury,

Povinnost zaplatit cenu je spindna dnem odepséni pFisiusné Castky z (&u objednatele.

Odbérate! uplatni institut zviastniho 2plisobu zafiSténi dané dle § 109a zakona o DPH a hodnotu pindni odpovidajid dani 2 pfidané hodnoty uvedené na
faktufe :;:radf v ;:-rminu splatnosti této faktury stanoveném dle objedndvky piimo na osobni depazitni (et dodavatele vedeny u mistné pfisiusného sprévee
dané v pfipadé, Ze:

a) dodavatel bude ke dni uskuteZnéni zdaniteiného pinénf zvefejnEn v aplikaci ,Registr plétch DPH" jako nespolehlivy pldtce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutecnéni zdanitelného plnénl v insglvendnim Fizeni,

Odbé&ratel nenese odpov&dnost za pfipadné pendle a jiné postiny vyméfené & stanovené sprévcem dané dodavateli v souvislosti s potenclainé pozdrsl
Uhradou DPH, t). po datu splatnost této dané,

Dodavatel prohila$uje, #2 neni abchodni spoleénosti, ve které vefejny funkcionaF uvedeny v § 2 adst. 1 pism. ¢) 2dkona & 159/2006 Sb., o stfetu zijmd, ve
znénl pozdéjsich pfedpisli (Elen viady nebo vedoudi jiného UstFedniho spravniho dfaduy, v jehoZ ¢ele neni ¢len vlady), nebo jim oviddana osoba viastni podil
predstavujici alespof 25% (éast spolenika v obchodni spoletnosti. Dodavatel bere na védom, 2 pokud je uvedené prohidSenl nepravdivé, bude smiouva
povaZovana za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (v¢. DPH)

87 302,00 K&

Podrobnosti platby: Datum:

Na et

Cislo vydajového Gétu MSK :  27-1650676349/0800







Bernatsky Pavel

od:- Knapp Marek

Odeslano: 29, listopadu 2017 20:11

Komu: Objednavky

Kopie: Severa Jifi

Predmaét: FW: Objednavka &. 1391/2017/INF/O
Debry den,

nize zasilam potvrzeni o prevzeti objednavky €. 1391/2017/INF/O .

~ S%pfanim pifiemného dne

“Ing. Marek Knapp
vedouci oddéleni spravy siti a vypocetm techniky
odbor informatiky
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Moravskoslezsky kraj - Krajsky ufad
28. fijna 117

702 18 Ostrava

tel.: 595 622 915

mob: 603 291 232

fax: 595 622 946

e-mail: marek.knapp@msk.cz
www.msk.cz

EGQ

Krajsky Ufad Moravskoslezského kra]e méa zavedeny a cemﬁkovany systém envuronmentalmho Fizeni a auditu EMAS.
Zvazte prosim, zda je nutno tuto zpravu vytlsknoutl Setfeme nage Zivotni prostredll ‘

e

Moravian-Silesian Region has successfully implemented the EMAS system.
Do you really need to print this e-mail? Consider the environment.

From: Nozka Jan [mailto:nozka@oksystem.cz)
Sent: Wednesday, November 29, 2017 5:26 PM
To: Knapp Marek <marek.knapp@msk.cz>
Subject: RE: Objedndvka €. 1391/2017/INF/O

. Dobry den pane Knappe,
_ potvrzuiji pfijeti objednavky, pfedavam ji dale k vyfizeni.
S pozdravem do Ostravy

Mgr. Jan NoZka, obchodn{ manazer
OKsystem a.s.

Na Pankraci 125, 140 21 Praha 4

+420 734 525 056 | +420 236 072 212
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nozka@oksystem.cz
www.oksystem.cz | Facebook:| lnkegl

From: Knapp Marek [mailto:marek.knapp@msk.cz]
Sent: Wednesday, November 29, 2017 1:51 PM
To: Noika Jan <nozka@oksystem.cz>

Subject: FW; Objednavka €. 1391/2017/INF/O

Dobry den jesté jednou ©

- prilohou mailu Vam zasilam objednavku na pofizeni zaméstnaneckych karet.

Opét prosimy o ipétné potvrzeni pfevzeti objednavky.

Dékuiji

. S pfanim prijemného dne

Ing. Marek Knapp
vedouci oddéleni spravy sitf a vypocetm techniky
odbor informatiky
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Moravskoslezsky kraj - Krajsky ufad
28. fijna 117

702 18 Ostrava |

tel.: 595 622 915

mob: 603 291 232

fax: 595 622 946 X

e-mail: marek.knapp@msk.cz
www.msk.cz

Krajsky Grad Moravskoslezskeho kra]e ma zavedeny a cemﬁkovany systém enwronmentalmho nzem a auditu EMAS.
Zvaite, prosim, zda je nutno tuto zpravu vyt|sknoutl Setfeme nase Zivotni prostedi! :

Moravian-Silesian Region has successfully |mplemented the EMAS system.
Do you really need to print this e-mail? Consider the environment.

From: Severa Jiti A

Sent: Wednesday, November 29, 2017 12:52 PM
To: Knapp Marek <marek.knapp@msk.cz>
Subject: Objednavka &. 1391/2017/INF/O
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